



Statutární město Ostrava
městský obvod Radvanice a Bartovice;

Dodatek č. 3 vedený pod číslem 0592/2015 ke smlouvě o dílo
č. S 0237/2014 ze dne 27. června 2014 na akci pod názvem „Výstavba
chodníku ul. Těšínská v úseku od ul. Bémova po zastávku Olšák“

Smluvní strany

1. **Objednatel:** Statutární město Ostrava,
městský obvod Radvanice a Bartovice

Sídlo: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních – Bc. Alešem Boháčem, MBA, místostarostou
ve věcech technických - Ing. Věrou Raisovou, vedoucí odboru stavebního
řádu, dopravy a životního prostředí,

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-11622761/0100

dále jen objednatel

2. **Zhotovitel:** KONE TECHNOLOGY CZ s.r.o.

Sídlo: Těšínská 142, 735 14 Orlová

zastoupené: Kolmanem Nemeškurtyem, jednatelem

IČ: 286 33 113
DIČ: CZ28633113
Bankovní spojení: KB Karviná
Číslo účtu: 43-7562190207/0100

dále jen zhotovitel



Statutární město Ostrava
městský obvod Radvanice a Bartovice

Obsah dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. S 0237/2014 ze dne 27. června 2014.

čl. I. Úvodní ustanovení

1. Dne 27. června 2014 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0237/2014 na zajištění realizace díla „Výstavba chodníku ul. Těšínská v úseku od ul. Bémova po zastávku Olšák“.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem mění a doplňuje následujícím způsobem.

čl. II. Změny a doplnění smlouvy o dílo

V článku IV. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:

Maximální cena plnění předmětu smlouvy:	
Cena celkem Kč bez DPH	389.786,08 Kč
Sazba DPH (21%)	81.855,08 Kč
Cena celkem vč. DPH	471.641,16 Kč

Uvedená změna je prováděna s ohledem na uplatněné méněpráce.

čl. III. Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci akce pod názvem „Výstavba chodníku ul. Těšínská v úseku od ul. Bémova po zastávku Olšák“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu usnesením č. ~~160~~/23/15 ze dne 7. října 2015.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body smlouvy o dílo č. S 0237/2014 zůstávají beze změn.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je výkaz výměr – Krycí list výkazu výměr výstavby chodníku na ul. Těšínská v úseku od ul. Bémova po zastávku Olšák, a to spolu s Rekapitulací výkazu výměr a Výkazu výměr (celkový rozsah 6 listů).

Za objednatele

Datum: 23-10-2015

Místo: Ostrava - Radvanice

Bc. Aleš Boháč, MBA
místostarosta

Za zhotovitele

Datum: 8.10.2015

Místo: Orlová

Kolman Nemeškurty
jednatel

KONE TECHNOLOGY CZ S.R.O.
Těšínská č.p.142, 735 14 ORLOVÁ-PORUBA
IČ: 266 33 113 DIČ: CZ28633113
tel.: 596 511 305

OSTRAVA!!!
RADVANICE
A BARTOVICE

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Výstavba chodníku ul. Těšínská v úseku od ul. Bémova po zastávku Olšák

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 06.10.2015

Objednavatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 28633113
DIČ: CZ28633113

Projektant:
Projekt 2010, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Nevyjel

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	389 786,08
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 389 786,08

DPH základní	21,00%	ze	389 786,08	81 855,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 471 641,16

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Radvanice a Bartovice

23-10-2015

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KONE TECHNOLOGY CZ, s.r.o.
Těšínská č.p.142/705 14 ORLOVÁ - PČRUR
IČ: 286 33 113 DIČ: CZ28633113
tel.: 596 811 303

Datum a podpis: 06.10.2015

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Výstavba chodníku ul. Těšínská v úseku od ul. Bémova po zastávku
Olšák

Místo: Ostrava

Datum:

06.10.2015

Objednavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvar Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	389 786,08
HSV - Práce a dodávky HSV	371 286,08
1 - Zemní práce	124 613,45
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	4 392,00
2 - Zakládání	7 055,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 630,00
4 - Vodorovné konstrukce	315,00
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	240,00
5 - Komunikace	63 837,00
8 - Trubní vedení	8 094,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	124 008,28
997 - Přesun sutě	16 794,41
998 - Přesun hmot	12 938,16
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 500,00
OST - Ostatní	7 900,00
Celkové náklady za stavbu	389 786,08

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Výstavba chodníku ul. Těšínská v úseku od ul. Bémova po zastávku Olšák

Místo: Ostrava **Datum:** 06.10.2015
Objednavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Radvar **Projektant:** Projekt 2010, s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Jakub Nevyjel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **389 786,08**

HSV - Práce a dodávky HSV **371 286,08**

1 - Zemní práce **124 613,45**

1	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	52,000	65,00	3 380,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	68,000	25,00	1 700,00
3	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	68,000	25,00	1 700,00
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,752	94,00	352,69
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,752	10,00	37,52
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	68,040	94,00	6 395,76
7	K	122202201-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 - výměnná vrstva	m3	27,800	94,00	2 613,20
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	68,040	10,00	680,40
9	K	122202209-1	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost - výměnná vrstva	m3	27,800	10,00	278,00
10	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,340	129,00	1 462,86
11	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	11,340	10,00	113,40
12	K	131203101	Ruční výkop v hornině tř. 3	m3	29,160	310,00	9 039,60
13	K	131203109	Příplatek za lepivost u ručního výkopu v hornině tř. 3	m3	29,160	10,00	291,60
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	19,200	88,00	1 689,60
15	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	19,200	32,00	614,40
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	103,040	48,00	4 945,92
17	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	27,800	48,00	1 334,40
18	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	111,600	42,00	4 687,20
19	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	223,200	190,00	42 408,00
20	K	171201102	Dosyp sypaniny	m3	5,500	35,00	192,50
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	185,472	80,00	14 837,76
22	K	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - výměnná vrstva	t	50,040	80,00	4 003,20
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,580	88,00	843,04
24	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	19,160	190,00	3 640,40
25	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	139,000	10,00	1 390,00
26	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	305,000	23,00	7 015,00
27	M	1-01	Nákup ornice vč. dovozu	m3	30,500	150,00	4 575,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

4 392,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	305,000	12,00	3 660,00
29	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	4,575	160,00	732,00

2 - Zakládání

7 055,78

30	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m ³	0,612	83,00	50,80
31	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	3,752	1 867,00	7 004,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 630,00

32	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	9,000	174,00	1 566,00
33	M	592284160	betonová palisáda 17,5X20X150 cm	kus	52,000	232,00	12 064,00

4 - Vodorovné konstrukce

315,00

34	K	462512161	Záhaz z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m ³	0,100	750,00	75,00
----	---	-----------	---	----------------	-------	--------	-------

45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb

240,00

35	K	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého v do 100 mm	kus	1,000	240,00	240,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

5 - Komunikace

63 837,00

36	K	564761111-1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm - výměnná vrstva	m ²	139,000	27,00	3 753,00
37	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm	m ²	125,000	98,00	12 250,00
38	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 250 mm	m ²	14,000	122,00	1 708,00
39	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	125,000	120,00	15 000,00
40	M	592450380	dlažba zámková DL 200x200 tl. 60 mm šedá	m ²	122,800	190,00	23 332,00
41	M	592451190	dlažba zámková reliéfní DL 200x100 tl. 60 mm červená	m ²	2,200	220,00	484,00
42	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m ²	m ²	14,000	122,00	1 708,00
43	M	592450070	dlažba zámková DL 200x200 tl. 80 mm šedá	m ²	12,400	205,00	2 542,00
44	M	592451191	dlažba zámková reliéfní DL 200x100 tl. 80 mm červená	m ²	1,600	250,00	400,00
45	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	70,000	38,00	2 660,00

8 - Trubní vedení

8 094,00

46	K	8-010	Horská vpust' monolitická 1,10*0,80m vč. montáže	kus	1,000	5 120,00	5 120,00
47	K	8-20	Pročištění vpusti	kus	1,000	230,00	230,00
48	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno	kus	1,000	166,00	166,00
49	M	286617810	litinová mříž - změna materiálu dle změnového listu č. 1 na ocelovou mříž	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
50	M	286618160	koš na hrubé nečistoty	kus	1,000	400,00	400,00
51	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně prstence	kus	1,000	186,00	186,00
52	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	324,00	324,00
53	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	268,00	268,00
54	K	852904131	Pročištění propustku DN 300	m	25,000	16,00	400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

124 008,28

55	K	9-03	Statická zatěžkávací zkouška	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
56	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	61,000	150,00	9 150,00
57	M	9-07	Ocelové trubkové zábradlí výšky 1,1 m se zarážkou pro nevidomé vč. dilatací, vč. základního a 2x krycího nátěru	m	61,000	1 100,00	67 100,00
58	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	125,00	125,00

PČ	Typ	Kód.	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	299,00	299,00
60	K	915111115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	18,000	65,00	1 170,00
61	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	18,000	12,00	216,00
62	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,000	105,00	6 615,00
63	M	592174100	obrubník betonový chodnikový BO 100/10/25	kus	63,000	68,00	4 284,00
64	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	68,000	112,00	7 616,00
65	M	583802110	krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	7,000	350,00	2 450,00
66	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	70,000	45,00	3 150,00
67	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopisku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	40,000	58,00	2 320,00
68	M	9-10	žlabová tvárnice šířky 600mm, hloubky 90mm	m	40,000	140,00	5 600,00
69	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,720	750,00	7 290,00
70	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,944	1 120,00	2 177,28
71	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	94,00	94,00
72	K	966007111	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 125 mm	m	16,000	45,00	720,00
73	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajků silničních	m	68,000	24,00	1 632,00

997 - Přesun sutě

16 794,41

74	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	59,372	65,00	3 859,18
75	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	534,348	6,00	3 206,09
76	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	59,372	48,00	2 849,86
77	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,395	80,00	3 311,60
78	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,660	80,00	372,80
79	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	13,312	240,00	3 194,88

998 - Přesun hmot

12 938,16

80	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	431,272	30,00	12 938,16
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

81	K	388995212	Rezervní chránička D 110	m	0,000	49,00	0,00
82	K	460200033	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	0,000	69,00	0,00
83	K	460560033	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	0,000	20,00	0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 500,00

84	K	R001	Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů, před zahájením stavebních prací	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
85	K	R004	Dočasné dopravní značení vč. aktualizace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
86	K	R005	Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž)	kpl	1,000	500,00	500,00
87	K	R008	Provizorní ohrazení staveniště, přechody pro chodce (zřízení, instalace a následná likvidace přechodů pro pěší a dočasných přejezdů pro vozidla, provizorní ohrazení výkopů vč. následné likvidace zajištění BOZP na staveništi	kpl	1,000	500,00	500,00
88	K	R011	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby	kpl	1,000	500,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	R012	Vytýčení stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
90	K	VRN-01	Vybudování, provoz a likvidace staveniště	kpl	1,000	100,00	100,00

OST - Ostatní

7 900,00

91	K	R006	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
92	K	R009-1	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
93	K	R018	Aktualizace vyjádření správců inženýrských sítí	kpl	1,000	100,00	100,00
94	K	R022	Zpětné předání sítí správcům	kpl	1,000	100,00	100,00
95	K	R102	Zpracování fotodokumentace před, v průběhu a po dokončení stavby	kpl	1,000	100,00	100,00
96	K	R105	Provádění geodetických prací po celou dobu provádění stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
97	K	R113	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	Kpl	1,000	100,00	100,00